de la IOARR "CONSTRUCCION DE COBERTURA DE INSTALACIONES DEPORTIVAS,
GRADERIAS, ALMACEN Y AMBIENTE COMPLEMENTARIO; EN EL(LA) I.E. ABEL ALVA EN
LA LOCALIDAD CONTUMAZA, DISTRITO DE CONTUMAZA, PROVINCIA CONTUMAZA,
DEPARTAMENTO CAJAMARCA" con CUI 2596676, con un Plazo de Ejecución de Ciento
Cinco (105) días calendarios, Modalidad de Ejecución por Contrata y un Sistema de
Contratación a Suma Alzada; con el costo estimado del Proyecto es de:

Que, la Ley N° 32069, Ley General de Contrataciones Públicas, aprobada mediante Decreto

[...]

DE COBERTURA DE INSTALACIONES DEPORTIVAS, GRADERIAS, ALMACEN Y AMBIENTE
COMPLEMENTARIO; EN EL(LA) I.E. ABEL ALVA EN LA LOCALIDAD CONTUMAZA,
DISTRITO DE CONTUMAZA, PROVINCIA CONTUMAZA, DEPARTAMENTO
CAJAMARCA" con CUI 2596676, con un Plazo de Ejecución de la Obra de Ciento Cinco (105)
días calendarios, Modalidad de Ejecución por Contrata y un Sistema de Contratación a Suma
Alzada, por un monto de S/ S/ 1,240,865.31 (Un Millón Doscientos Cuarenta Mil Ochocientos
Sesenta y Cinco con 31/100 soles)

ARTÍCULO SEGUNDO: REMITIR, los actuados a la Unidad Funcional de Estudios y Proyectos de
la Municipalidad Provincial de Contumazá, EXPEDIENTE TÉCNICO DE LA IOARR
"CONSTRUCCION DE COBERTURA DE INSTALACIONES DEPORTIVAS, GRADERIAS,